
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА 

АНДРЮШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

28 ноября 2013 год. с. Андрюшино № 15 

«Об утверждении Правил землепользования и застройки 
в Андрюшинском сельском поселении» 

В соответствии со ст. 30,31,32 Градостроительного Кодекса РФ. п. 20 ст. 14 
Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава 
Андрюшинского муниципального образования, учитывая протоколы публичных 
слушаний, заключения о результатах публичных слушаний по проекту Правил 
землепользования и застройки Андрюшинского муниципального образования 

ДУМА РЕШИЛА: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Андрюшинского 
муниципального образования (Приложение 1). 

4. Опубликовать настоящее решение в газете муниципальном вестнике 
«Родное село» и разместить на официальном сайте администрации 
Андрюшинского муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет". 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 



Приложение 1 
к Решению Думы 

Андрюшииского муниципального 
образования Иркутской области 

от 28 ноября 2013 г. N 15 

Состав Правил землепользования и застройки Андрюшииского муниципального 
образования. 

1. Правила землепользования и застройки Андрюшииского муниципального 
образования Куйтунского района Иркутской области МО Куйтунского 
района Иркутской области (текстовой материал). 

2. Карта градостроительного зонирования. 


